
          

 2021 年９月 1 日 

飯野海運株式会社 

 

新型コロナウイルスに対する当社対応について(22) 

 

当社グループでは新型コロナウイルスの感染拡大防止と従業員の安全確保の観点から、在宅勤

務を含む勤務体制を取っていますが、感染拡大防止強化のため、以下の通り変更していますので

お知らせします。 

 

＜勤務体制＞ 

対 象 者： 飯野海運本社ならびに国内グループ会社の役職員 

期  間： 2021 年 9 月 1 日（水）から当面の間 

勤務体制： 原則在宅勤務とする。 

   その他：     出張や会食は原則見合わせ 

取引先との面談はオンラインで実施 

お取引先の皆様の当社事務所へのご来社は、原則ご遠慮頂きますようお願いします。 

 

引き続き社内外への感染拡大防止とグループ役職員の安全確保を最優先に適切に対応してま

いります。お取引先および関係者の皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

本件に関するお問い合わせ先： 

電話 03-6273-3069 

問い合わせフォーム https://www.iino.co.jp/kaiun/contact/form.php 

 

以上 

https://www.iino.co.jp/kaiun/contact/form.php

